
/i(/U/l^Yl@/;il
@trMAR

Sara UNIWRZIffiA
Broj: SA
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), ilana 48. Statuta KCUS-a

(Sl.novine FBiH br. 73113), alana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinitkog centra Univerziteta u Sarajevu (br.0202-

t45441t7) na priiedlog Komisije za javnu nabavku Izvjeitaj br. 10-33-4-1295 od 10.01.2023.9odine, Generalna

direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovounijeg ponudaia za

I{abavku i isporuku materiiala za poEebe Gradevinske sluibe KCUS-a

prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvjeitaj br. 10-33-4-1295 od 10.O1.2o23.godine, za postupak

'lraabayka i isporuka materijala za potrebe Gradevinske sluibe KCUS-a', nakon provedenog oworenog

postupka objavljenog na portalu e-nabavke pod broiem obavjr*tenja 893-1-1-799-3-545122 d 07.t2.2022. godine i

Olryimi sporazum o nabavci u traianju od 12 (dyanaest) mj€seci dodjeljuje ponudadu ,,Cr€dibil Companf
d.o.o, Sarajeyo, u ukupnom iznosu od IO5.OOO,OO Kl,l bez PDV-a, u skladu sa dostavljenom ponudom broj 003-

Ot-5/22 od O6.O1.2o23.9odine (KCUS broj 1O-1f-3-497 d O6.Ol.2023.godine) odnosno prema dostavljenim jedanfnim

cijenama u Tehnidkoj specifikacui - Aneksu 3.

Osnovni elementi Okvirnog sporazuma :

Br.
LOT-a

l{aziv LOT-a
Ukupno

xltl bez PDv-a
PDY l7olo

Ulupno Kl{ sa
PDV-om

LOT 1 Potroini materUal irezervni dijelovi za kanalizaciiu 55.0OO,00 9.350,O0 64.350,00

LOT 2 Bravarski i limarski materijal 50.O00,00 8.500,00 58.5OO,00

105.OOO,00 17.850,00 122.850,00

> Uslovi placanja: odgodeno placanje u roku 60 dana od dana isporuke.

II

Izabrani ponuda[ ,,Credibil Company'd.o.o. Sarajevo, sa sj€diitem u uliciTeheranski trg br. 5., 71000 Sarajevo, je

je duian u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopiF dokaza traiene taikom

4.1. Tenderske dokumentacqe, u skladu sa dostavuenom Izjavom ponudaia, ne stariji od 3 mjeseca raiunajuii od

momenta predaje ponude.

UI

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienla i u skladu sa zakonskim propisima ce biti dostavljena ponudaiima

udesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOZEIT'E

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a bro! 58-lL-7-37L46-1 od 24,08.2022.9odine, pokrenut je postupak

javne nabavke'Nabavka i isporuka materijala za potrebe Gradlevinske sluibe KCUS'a', Procijeniena vruednost

cjelokupne nabavke iznosi 1O5.OOO,OO KM bez PDV-a, a postupak nabavke je podjelien na 2 LOT-a i to: LOT I - u
iznosu od 55.OOO.OO KM bez PDV-a i LOT 2 - u iznosu od 50.000.00 KM bez PDV-a. Sredswa iz predhodnog stava

planirana su Planom javnih nabavki KCU Sarajevo za z1Zz.gc/linu, pod klasmkac[om Robe, rcdni broi 15. (Odluka o

usvajanju Plana Fvnih nabavki KCU samjevo za zozz.gociinu, broj 65-04-2-34369 od 04.08.2022.9odine).

Uslovi placanja predvideni za postupak nabavke su odgodeno placanje 50 dana po ispostavljenom raiunu (na osnovu

akta Sektora za raaunovodstvo, plan ianalizu br. 55-11-3-2255 od 14.01.2021. godine).

Kliniiki centar Univerziteta u Sarajev u je07.12.2122.godine, objavio Obavjestenje o nabavci broj 893-1-1-799-3-645122,

na portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacuom za nabavku i isporuku materijala 2a potrebe Gradevinske

sluibe KCUS-a.

,

I

1d,r*

1 1 -U- 2n3

UKUPT{O



Obzirom da je tenderska dokumentacija za postupak nabavke objavljena na portalu e-Nabavke 07.12.2022.9odine istu

je preuzelo 12 (dvanaest) potencijalnih ponudada, a do krajnjeg roka odrdenog za priiem ponuda 06.01.2023.9odine

do 09:30 sati na Protokol KCUS-a dostavljena je 1 fedna) ponuda 5to je evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda

broj 10-33-+524 od 06.01.2023.9odine, i to:

Red.
bo

ponude
Naziv ponudaaa

KCUS broj, datum
i vrijeme prispjeca

ponude

Cijena
ponude bez
PDV-a (KM)

za LOT 1

Cijena
ponude bez
PDV-a (KM)

za LOf 2

Ukupna
cijena

ponude bez
PDV-a (KM)

I Cr€dibil Company
d,o.o, Saraievo

003-01-5/22
od

06.01.2023.qodine

1G11-3-497
06.01.2023.godine

08:42 sati
55.OO0,00 50.0oo,oo 105.OOO,OO

Analiza dostavliene ponude

U skladu sa zahtjevima definisanim tenderskom dokumentaciilm koje treba da ispune ponudaii da bi stekli uslove za

dalju kvalifikaciju u javnom nadmetanju, Komisija amenovana Odlukom br. 01-044-56808 d 28.l2.2o22.godine, je

detaljnom analizom pregledala dostavljenu ponudu i konstatovala da ponuda ponudada Cr€dibil Company d.o.o.

Sarajevo, ispunjava formalno pravne, tehnidke i suitinske zahtjeve, 5to je prikazano i u Zapisniku o pregledu i ocjeni

ponuda broj 10-33-4-1293 od 10.01.2023.godine, gdje F dostavljena ponuda ocjenjena kao prihvatuiva i da moie

uaestvovati u daljem toku postupka nabavke'

Imaju6i u vidu naprijed navedeno, te dinjenicu da je za ovaj postupak javne nabavke planirano provodenje e-aukcue u

skladu sa pravilnikom o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije, ilan 3. Stav 3) u koiem je regulisano kako se e-aukciia

ne moie orovesti u sludaju oriiema jedne orihvatljive ponude, Komisija je dala prijedlog da se za -Nabavku i isporuku

materiiata za potrebe Gradevinske stuibe KCUS-a' postupak okonia u skladu sa danom 69. f) a) Zrtl
(Sl.glasnik BiH br.39/14 ).

Obzirom da je cijena jedine dostavuene ponude u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je u navedenom

postupku nabavke zadovoljena transparentnost, Komisija je jednoglasno dala prijedlog Ugovornom organu putem

IzvjeE{aja br, lO-33-4-1295 od 1o.O1.2o23.9odine, da se nakon provedenog oworenog postupka nabavke,

objavljenog na portalu e-nabavke pod brojem 893-1-1-799-3-645122 d 07.l2.2o22.godine za .t{abavku i isporuku

materijala za potrebe Graatevinske sluibe KCUS-a' Okvirni sporazum u trajanju od 12 (dvanaest) mieseci

dodjeli ponudadu Cr€dabil Company d.o,o. Saraievo, u ukupnom iznosu od 1O5'0OO,OO KM bez PDV-a, u skladu

sa dostavljenom ponudom broj 003-01-5/22 od O6.01.2o23.godine (KCUS broj 10-11-3-497 od 05.01.2023.9odine)

odnosno prema dostavuenim jedinidnim cijenama u Tehniikoj specifikacaji - Aneku 3 koji iini sastavni dio okvirnog

GEN DIREKTORICA

. Prof.dr, bija lzetbegovi6

POUKA O pRAVilOIrt LLTEKU: Protiv ove Odluke moie se i4aviti Zalba, najkasnue u roku od 10 (deset) dana od dana

prijema Odluke. 2alba se izjavljuje Uredu za nzmatmnje ialbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj formi i u dovoljnom

broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Mbviti:
- Ponudadma
- Tehniiki ektor
- a/a KCUS

4 2{/r"

Broj i datum
ponude

sporazuma,

Prijedlog Komisije je prihvacen i donijeta je odluka kao u dispozitivu.


